Municipio de Catemaco

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
) (2) (3=1+2) () (5) (6=5-1)

|iImpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

$11,920,881.97

$2,737,744.99

$14,658,626.96

$7,063,033.05

$7,063,033.05

$-4,857,848.92

Derechos - $2,077,517.22 $2,077,517.22 $1,819,603.29 $1,819,603.29 $1 .819‘603.29I
Productos - $66,913.70 $66,913.70 $17,628.60 $17,628.60 $17.628.60
Aprovechamientos = 2 - - - i
lIngresos por Venta de Bienes, Prestacion de - $107,640.00 $107,640.00 $107,640.00 $107,640.00 $107,640.00§
Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, $167,869,443.00 $620,047.38] $168,489,490.38| $89,700,207.72| $89,700,207.72| $-78,169,235.28
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - - - - - E
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
|Ingresos Derivados de financiamiento - - 4 o = ]
Total $179,790,324.97 $5,609,863.29( $185,400,188.26]/ $98,708,112.66| $98,708,112.66
Ingresos excedentes $-81,082,212.31
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4) (5) 6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
|Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal
o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social

$179,790,324.97

$11,920,881.97

$167,869.443.00

$5,502,223.29

$2,737,744.99

$2,077,517.22

$66,913.70

$620,047.38

$107,640.00

$185,292,548.26

$14,658,626.96

$2,077,517.22

$66,913.70

$168,489,490.38

$107,640.00

$98,600,472.66

$7,063,033.05

$1,819,603.29

$17,628.60

$89,700,207.72

$107.640.00

$98,600,472.66

$7.063,033.05

$1,819,603.29

$17,628.60

$89,700,207.72

$107,640.00

$-81,189,852.31

$-4,857,848.92

$1,819,603.29)

$17,628.60]

-

$-78,169,235.28)

$107.640.004




>

i
SIGMA

Municipio de Catemaco

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de junio de 2022

"P roductos

lingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$107,640.00

$107.640.00

$107,640.00

$107.640.00

$107,640.00§

|

Total

$179,790,324.97

$5,609,863.29

$185,400,188.26

$98,708,112.66

$98,708,112.66

Ingresos excedentes

$-81,082,212.31

LIC/JUAN JOSE ROS

0 Moaﬁihgf

NTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

CATEMACO, VER.

2022 - 2025

SINDICATURA UNICA

YUNTAMIENTO

NSTITUCIONAL
2022-2025

PRESIDENCIA

L. C. MA

EL SERRANQ SANCHEZ_
TESORERA MUNICIPAL:
CATEM,

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

H AYUNTAWE\ < ~0‘*

CATEMAC

2022 -

TR

a= T 2IONAL
O.VER.
2025

REGIDURIA CUARTA



