

Municipio de Catemaco

Estado Analítico de Ingresos del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Rubro de Ingresos	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos Cuotas y aportaciones de seguridad social	\$11,920,881.97	\$2,737,744.99	\$14,658,626.96	\$7,063,033.05	\$7,063,033.05	\$-4,857,848.92
outland y appriationes at seguridad social		1			n	
Contribuciones de Mejoras	1-	-	-	-	-	
Derechos	-	\$2,077,517.22	\$2,077,517.22	\$1,819,603.29	\$1,819,603.29	\$1,819,603.29
Productos	-	\$66,913.70	\$66,913.70	\$17,628.60	\$17,628.60	\$17,628.60
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$167,869,443.00	\$620,047.38	\$168,489,490.38	\$89,700,207.72	\$89,700,207.72	\$-78,169,235.28
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-		-	-	-	
Ingresos Derivados de financiamiento	-	1-	-	-	1-	4
Total	\$179,790,324.97	\$5,609,863.29	\$185,400,188.26	\$98,708,112.66	\$98,708,112.66	
I				Ingresos ex	cedentes	\$-81,082,212.31
	Ingreso					
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	\$179,790,324.97	\$5,502,223.29	\$185,292,548.26	\$98,600,472.66	\$98,600,472.66	\$-81,189,852.31
Impuestos	\$11,920,881.97	\$2,737,744.99	\$14,658,626.96	\$7,063,033.05	\$7,063,033.05	\$-4,857,848.92
Cuotas y aportaciones de seguridad social	-	-	-	-	-	
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	,
Derechos	-	\$2,077,517.22	\$2,077,517.22	\$1,819,603.29	\$1,819,603.29	\$1,819,603.29
Productos	-	\$66,913.70	\$66,913.70	\$17,628.60	\$17,628.60	\$17,628.60
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$167,869,443.00	\$620,047.38	\$168,489,490.38	\$89,700,207.72	\$89,700,207.72	\$-78,169,235.28
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	_	-	-	-	9
ngresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal	-	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00
o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado						

SIGMAVER

Municipio de Catemaco

Estado Analítico de Ingresos del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	_	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00	\$107,640.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento		-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	\$179,790,324.97	\$5,609,863.29	\$185,400,188.26	\$98,708,112.66	\$98,708,112.66	
	Ingresos excedentes		\$-81,082,212.31			

LIC JUAN JOSE ROSARIO MORALES AYUNTAMIENTO

PRESIDENTE MUNICIPAL 2022-2025
PRESIDENCIA

L. C. MARIBEL SERRANO SANCHEZ TESORERA MUNICIPAL TITUCIONAL

CATEMACO, VER. 2022 - 2025 TESORERIA

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

C. MAYRA JANET NOLASCO BELLE SINDICA MUNICIPAL

MIDOS MARCE

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2022 - 2025 SINDICATURA UNICA LIC. DIEGO HERNANDEZ CARTAS REGIDOR CUARTO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CATEMACO, VER.
2022 - 2025

REGIDURÍA CUARTA